הבורסה לניירות ערך בתל אביב

The Tel Aviv Stock Exchange

בורסה, הנמצאת בתל אביב והיחידה בארץ, המוכרת — על-פי החוק — כבורסה למסחר בניירות ערך. הבורסה מאוגדת כחברה בע"מ, ופועלת על-פי רשיון מאת שר האוצר. באמצעות תקנון הבורסה — מובטח ניהולו התקין וההוגן של המסחר בבורסה. פרטי התקנון מעוגנים ב"חוק ניירות ערך תשכ"ח-1968"; ועל פיו, כל שינוי, כל גריעה, או כל הוספה, בתקנון טעונים אישור משרד האוצר.

בתקנון הבורסה מצויים: נוהל המסחר בבורסה; תנאים ונהלים לקבלת חברים; תנאים לרישום ניירות ערך למסחר בבורסה; חובותיהם של חברי הבורסה; חובותיהן של החברות שניירות הערך שלהן רשומים למסחר בבורסה; ועוד עניינים, הדרושים למסחר בבורסה ולניהולו התקין.